
Zarządzenie Nr 35/2020

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach

z dnia 20.10.2020 roku

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia kontroli w zakresie rozliczenia czasu pracy specjalistów

zatrudnionych na umowę o pracę w Dziale Usług Specjalistycznych dla osób z zaburzeniami psychicznymi

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach.

Na podstawie § 4 pkt 6 oraz pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

stanowiącego załącznik  do  Zarządzenie  Nr  21/2020 Dyrektora  Miejskiego Ośrodka  Pomocy Społecznej

w Starachowicach z dnia 11.08.2020 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego

Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach” zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje  się  komisję  do  przeprowadzenia  w  dniach  26  października  –  06  listopada  2020  r.  kontroli

w  zakresie  rozliczania  czasu  pracy  specjalistów  zatrudnionych  na  umowę  o  pracę  w  Dziale  Usług

Specjalistycznych  dla  osób  z  zaburzeniami  psychicznymi  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej

w Starachowicach w składzie:

1) Aneta Gołębska  – przewodniczący Komisji,

2) Renata Barszcz – Sekretarz Komisji,

3) Jolanta Bogusławska – członek Komisji.

§ 2

1.  Do  zadań  komisji  należy  przeprowadzenie  kontroli  w  Dziale  Usług  Specjalistycznych  dla  osób

z zaburzeniami psychicznymi, w zakresie:

a)  zgodności  przepracowanych godzin  pracy  z  umowami  o  pracę  (w tym sprawdzenie  czasu  dojazdów

pracownika do miejsca zamieszkania podopiecznego).

b)  analizy ilości  godzin faktycznie  przeznaczonych na świadczenie  usług specjalistycznych dla  każdego

środowiska na podstawie otrzymanej dotacji.

2.  Protokół  z  kontroli  należy  przekazać  Dyrektorowi  MOPS  w  Starachowicach  najpóźniej  do  dnia

09.11.2020 r.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Starachowicach
/-/

Piotr Ambroszczyk


